ac ejus procuratoris, citati, vocati, et non comparentis, juxta forniam a6li

coram diclo venerabili patre Jacobo judice ac coniervatore preuominato
inter di6las partes defuper confe6li, preftita prius per eorundem Abbatis

et conventus procuratorem cautione juridica de ftando et parendo juri erga

di6lum reverendum patrem Epifcopum Lefmorenfem, et caufam lequeflra-

tionis fru6luum ecclefiarum de Coltrianell Kylkeran et Kyllelan, fue dio.

cefis, di6lis Abbati et conventui de PalTelet pertlnentium, fa6le, iplam fe-

queftrationem fru6luum earundem eccleftarum de Colmanel Kylkeran et

Kyllelan, Cc ut premittitur per predi6tum reverendum patrem injufte et

citrajuris ordinem ut afleritur impolitam, de jurifperitorum conlliio ha-

bito et lecuto, judicialiter relaxavlmus prout tenore prefentium relaxa-

mus. Vobis igitur et veftrum cullibet, in virtute fan6te obedientie et lub

pena fufpenlionis a divinis, au6lorItate apoftolica qua fungimur in hac parte,

quam in vos et in quemlibet veftrum, fi noftris in hac parte mandatis non
parueritis, ferimus, in hiis fcriptis ftri6le precipiendo mandamus quatenus

prefate fequeftratlonis relaxationem lic ut premittitur per nos ta6lam prefato

reverendo in Chrifto patri Epifcopo Lefmorenii palam et publice intimetis

et infinuetls, prout tenore prefentiiun intimamus et infmuamus, eldemque

reverendo in Chrifto patri Epilbopo Lefmorenfi et aliis quorum intereft

Ijjeciallter inliibentes ne ipfi aut eorum aliquis hujufmodi iequeilrationis

relaxationem juri conibnam infringere prefumat ieu prefumant, fub pena

excommunicatlonis majoris, quam in contrarium facientlbus et devenienti-

bus, nUi infra fex dies immediate fequentes, quos fex dles eis et eorum

cuilibet pro trina et canonica monitione ac termino peremptorio ailignamus

et per vos aifignari volumus, emendaverint, ferimus in hiis fcriptis, per vos

excommunicatos denunciari mandamus omnibus diebus dominicis et feftivis

aliis infra miiTarum folennia, campanis puliatis, candelis acceniis et extin6lis

&c. ut moris eft, non ceifantes donec a nobis aut fuperiore noftro ad ceifan-

dum habueritis in mandatis. Et prefentes deblte executas, diem, locum,

formam veftre executionis et nomina teftium fubfcribentium earundem

reddite latori. Datum apud burgum de Striwelyng fub figillis noftrum

Duncani et Jacobi et procuratoris per di6lum dominum Alexandrum, die

quarta meniis Februarii anno Domini milleiimo quadringentefimo o6luage-

limo o6lavo, coram hiis teftibus, dominis Dungallo Cofnor notario publico,

Thoma Scott, preibiterls, et Johanne Schaw laico, cum diverfis aliis. Se-
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quitur tenor executionis, primo in monitionibus, qui talis eft : EGO Alex-

ander Clugfton prefljiter Candidecafe diocelis ac notarius publicus acceffi

ad pretatuui reverendum patrera Robertum epircopum Lelmorenfem per-

fonaliter apprehenfum apud villam de Dunbartan, Glafguenfis diocefis, et

fibi reverendo patri prefentes fupralcriptas litteras de verbo ad verbum per-

legi
;
quibus perle6lis, eidera reverendo patri, juxta vim, formam ettenorem

earundem, eafdera manifeftavi, inlinuavi et notiticavi, et fub peuis et cenfuris

in eifdem contentis inhibui, et ealdem debite executioni demandavi in fuis

fmg-ulis pundlis et articulis, decimo nono die nienlls Martii armo Domini
miljelimo [quadringentefimo] o6logefirao o6lavo, corara hiis tellibus, Matheo
Stewart tilio et apparente herede nobilis et potentis domini Johannis Stew-

art coraitis de Lennax, Alano Stewart filio caruali di6li Comitis, Patricio

Colquhown, magiftro David Cwnygham et doraino Roberto Petcon, cum
diverfis aliis, ^c. Hic habetur alia fornia executionis in denunciationibus

erga prefatum reverendum patrem que talis eft. PRETEREA ego Alex-

ander Clugfton, pi"elbiter Candidecafe diocelis ac notarius publicus, prefa-

tum reverendum in Chrifto patrem ac dorainura Epifcopum Lefmorenfera

fic ut preraittitur perfonaliter appreheuluni, legittinie monitura et requifi-

tuni, juxta vim, formam et tenorem litterarura au6loritate apoftolica ema-

natarum, et hujufmodi monitionibus et inhibitionibus ut mihi legittirae

conftabat non parentem nec obedientem, juxta tenorem earundem, excom-

municatum in prefentia populi palam denimciavi, iu ecclefia Glaiguenfi,

apud altare parrochianorura, parrochianis ad divina audienda inibi congre-

gatis, coram hiis teftibus, videlicet magiftris Johanne Goldfmyt re6lore

alme univerfitatis Glalguenfis, Patricio Mafon re6lore de Mynto, Archi-

baldo Crawfurde, Johanne Scot curato prefcripte ecclefie Glalguenfis, et

Georgio Ramfay miniftro in loco clerici parrochialis prefcripte ecclefie
;

Et hoc publiee feci ut predicitur decirao feptirao die raenfis Aprilis anno
Domini millefimo quadringentefirao nonogefirao primo, <^'c. Quibulijui-

dem litteris per nos ut premittitur receptis, infpe6lis, et fane intelle6lis,

poftquam nobis conftabat de earundem copia tradita prefato reverendo

patri Roberto epilcopo Lefmorenli eafdera in forma publica per notarium

publicum fubfcriptum redegi ac tranfumpli decrevimus, ob majorem fidem

eifdem adhibendara. In quorura omnium et fingulorum fidem et teftimo-

nium premilforum, prefentes juflimus et mandavimus. Datum et a6lum
apud luonalterium noftrum de CuIroP die anno Do-
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mini millelimo qiiadringentefimo nonogefimo primo, coram hiis teftibus,

ut supra.

Et ego Alexander Clugfton prefljiter Candidecafe diocefis, publicus

au6loritatibus imperiali et regali Notarius, prefcriptarum litterarum

receptioni, infpe6lioni et decreto, ceterilc[ue omnibus et fingulis dum
fic ut premittitur agerentur et fierent, unacum prenominatis teftibus

interfui, eaque omnia et fingula fic fieri vidi et audivi ac in notam
cepi, ex qua hoc prefens publicum inftrumentura five hoc prefens

tranfumptum, manu mea propria fcriptum, feci et in hanc publicam

formam redegi, fignoque nomine meis folitis et confuetis fignavi, roga-

tus et requifitus, in fidem et teftimonium veritatis omnium et fingulo-

rum premiflbrum.

Littera Johannis comitis de Rofl", penes ecclefias infra fuas bondas.

JOANNES de Yle comes Roflie et dominus infularum univerfis et fingulis

ad quorum notitias prefentes littere pervenerint falutem in omnium falva-

tore. Noverit univerfitas veftra nos dimififlTe, necnon per prefentes libere,

quiete et pacifice dimittimus, venerabilibus et religiofis viris Abbati et con-

ventui de Pafleto, prefentibus confervatoribus, ob reverentiam, gloriam et

honorem omnipotentis Dei ac beatiflime Virginis Marie matris ejus et San6li

Mirini omniumque fandlorum, re6lorias ecclefiarum San6li K)lkeran et

Cohnaneli in Kyntire et Knapdal, Ergadienfis diocefis, per predecefl^ores

noftros eifdem, pro falute animarum ipfarum et noftra, conceflas temporibus

retroa6lis, ficut in cartis fuper hoc confe6lis plenius continetur
j
permittentes

eifdem Abbati et conventui di6las re6lorias afledare et de eifdem libere

diiponere et providere futuris temporibus ficut eis melius videbitur expe-

dire, atque mandantes firmiter et diftri6le univerfis et fingulis noftris homi-

nibus quatenus prefatis domino Abbati et conventui aut eorum procurato-

ribus in hac parte in afledatione di6larum ecclefiarum nullum impedimen-

tum preftare prefumant, fub pena omni quam erga noftram donationem

amittere poterint quovifmodo. In cujus rei teftimonium noftrum figiflum

prefentibus eft affixum. Datum apud Cleandaghallagan in Knapadal xxi°

die menfis Maii anno Domini millefimo quadringentefimo quinquagefimo

quinto.
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Carta Donaldi Makgilcrifte domini de Tarbard.

UNIVERSIS fan6le niatris ecclefie filiis prelentibus et futuris Douenaldus

Makgilcrifte dominus de Tarbard eternam in Domino falutem. Noveritis

me devota mente concefllfte et per prefentem cartam meam, pro falute

animarum antecelforum meorum et pro falute anime mee, in puram et

perpetuam elemofinam dediflTe pro me et heredibus meis Deo, Sandlo Ja~

cobo et San6lo Mirino de Paflelet ac monachis ibidem Deo fervientibus et

imperpetuum fervituris, fiberam ficentiam amputandi, capiendi et abdu-

cendi omnimodum meremium eifdera refigiofis placens, pro edificatione et

fuftentatione monafterii fui et domus de Paflfelet, infra oranes filvas totins

terre mee. Do etiara et concedo pro rae et heredibus meis eifdera refigio-

fis et hominibus fuis imperpetuura tam fiberum introitura et exitum cum
omnimodis raeremiis fuis amputatis, amputandis et abducendis, quam fibe-

rara ficentiam, fine vifu ferjantis, amputandi, capiendi et abducendi. In

cujus rei teftimonium prefenti carte raee figillum meum appofui. Hiis

teftibus, domino Hugone de Parcfiner perpetuo vicario de Kylmacolme,

domino Nicholaio capeUano, domino Macolmo capellano.

Carta Alwini comitis de Leuenax.

SCIANT prefentes et futuri quod ego Alwinus comes de Leuenax con-

ceflii et confirmavi ecclefie de Kilpatrik omnes terras de Cochinach, de

Edenanernan, de Baccan, de Finbealach, de Drumcreue, de Graguenta-
lach, de Monachkenneran, de Drumtechglunan, de Cuiltebut, et de Dal-
lenenach, cum omnibus juftis pertinentiis fuis et divifis : Tenendas imper-
petuum ita fibere ficut fiberius concedi pofiTunt et teneri, cum illa terra de
Cateconnen per omnes re6las divilas fuas. Quare volo ut tam illa terra

deCateconnen, quam ego ipfe dedi ad honorem San6li Patricii, quara omnes
alie terre predi6le habeant omniraodas libertates quas ego dare poflTum et

concedere vel aliqui pares mei. Hiis teftibus, Maldoveno, Malcolmo,
filiis meis, Maldoveno decano de Levenax, Rodarco nepote meo, raagiftro

Michaele Gilmodyn perfona de Nenet, Ewarnerdo filio Gilelcop, Adani
de Fintref, Gilcrifto de Drummyn capellano meo, et multis afiis, coram
Jocelino epifcopo, apud Glaigw.
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Carta nobilis virl Maldoveni coraitis de Levenax iuper collatione ecclefie

de Kilpatrik.

UNIVERSIS fan6le matris ecclefie filiis tam prefentibus quam futuris

Maldovenus comes de Levenax lalutem. Sciatis me, divine charitatis in-